
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-3699/1
20.12.2010 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 5 став 2 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на
Советот за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 26-та седница на
Советот за радиодифузија на РМ за 23.12.2010 година (четврток), со почеток во
11,00 часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н р е д

1. Усвојување на Записникот од 24-та седница
2. Предлог-Финансиски план на Советот за радиодифузија за 2011 година
3. Предлог-Годишен План за јавни набавки во 2011 година на Советот за

радиодифузија за 2011 година
4. Информација за исполнувањето на обврската за објавување на

податоците за работењето на радиодифузерите во претходната година на
31 октомври

5. Предлог од синдикалната организација на Стручната служба на Советот
за радиодифузија на РМ

6. Барање за одобрување средства за стручно усовршување и дообразување
од Наташа Стојчевска

7. Извештај од присуството на семинарот од страна на Економско-правниот
консалтинг ФБ

8. Извештај за советување во организација на консултантското друштво за
економско-правни и др. Услуги „Македонија Биро“ одржано на ден
10.12.2010 година

9. Разно

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
Заменик на Претседателот,

М-р Милаим ФЕТАИ, с.р.
рбј


